
KVIETIMAS TEIKTI PARAIŠKAS 
sudaryti partnerystės pagrindų susitarimus dėl  

Europos teminių centrų  
„Biologinė įvairovė 2009–2013 m.“ (2 dalys), EEA/BSS/08/001 ir  
„Tvarus vartojimas ir gamyba 2009–2013 m.“ (EEA/SKI/08/0011  

 
1. Tikslai ir aprašymas 
 
Šiam kvietimui teikti paraiškas taikomas Reglamentas (EB) Nr. 1210/1990, kurį iš 
dalies keičia Reglamentas (EB) Nr. 1641/2003 dėl Europos aplinkos agentūros bei 
Europos aplinkos informacijos ir stebėjimo tinklo įkūrimo (Eionet)2. 

 
2. Reikalavimai 

 
Paraiškas gali teikti konsorciumai, kuriuos sudaro ne mažiau kaip du partneriai 
(fiziniai arba juridiniai asmenys, privačios bendrovės arba viešosios organizacijos). 
Minėti partneriai turi būti įsikūrę skirtingose EEE šalyse (27 ES šalys, 4 ELPA 
šalys, Turkija). Išsamesnės informacijos rasite 5 dalyje nurodytose Konkurso 
specifikacijose.  

 
3. Biudžetas  

 
Su sąlyga, kad iš ES bendrojo biudžeto bus skirta lėšų, kurios Europos aplinkos 
agentūrai suteikiamos Bendrijos subsidijos forma, konkretiems susitarimams 
sudaryti pagal partnerystės pagrindų susitarimus (PPS), remiantis šuo kvietimu 
teikti paraiškas, numatoma bendra metinė biudžeto suma sudaro:  
 

i) Biologinė įvairovė: 1 300 000 EUR (bendra suma);  
1 dalis – Biologinė įvairovė (900 000 EUR);  
2 dalis – Ekosistemos įvertinimas (400 000 EUR);  

(ii) Tvarus vartojimas ir gamyba: 1 200 000 EUR. 
 

4. Galutinė paraiškų pateikimo data: 2008 m. balandžio 21 diena. 
 
5. Išsami informacija 

 
Konkurso specifikacijas, visus susijusius dokumentus ir kitą informaciją rasite 
internete šiuo adresu:  
http://www.eea.europa.eu/tenders/openproposal.html.   
 
Paraiškos turi atitikti visas šio kvietimo teikti paraiškas dokumentų sąlygas. 

                                                 
1 Atrinktiems konsorciumams bus pasiūlyta sudaryti 2009–2013 m. partnerystės pagrindų susitarimus 
(PPS). Šiam kvietimui teikti paraiškas taikomas EAA Finansinis Reglamentas ir Įgyvendinimo 
taisyklės, kaip nustatyta ES Finansiniame Reglamente (EB) Nr. 1605/2002, kurį iš dalies keičia 
Reglamentas (EB) Nr. 1995/2006 ir Įgyvendinimo taisyklės (EB) Nr. 2342/2002, kuriuos iš dalies 
keičia Reglamentas (EB) Nr. 478/2007, o ypač jų VI antraštinė dalis dėl dotacijų (108–120 FR ir 160–
184a IR straipsniai). 
2  Ypač jo 4 ir 5 straipsniai. 

http://www.eea.europa.eu/tenders/openproposal.html

	KVIETIMAS TEIKTI PARAIŠKAS 

